
UCHWAŁA  Nr XI/93/2008 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 lutego 2008 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2008 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.165, 
166,184 ust.1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych(Dz. U. Nr 
249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ). 
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr X/85/07 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy Mieścisko na rok 2008  wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 
 

1.Zwiększa się i zmniejsza  wydatki budżetu gminy o kwotę                      656.148 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 18 grudnia 2007 roku zwiększa się   

    o kwotę 656.148 zł i po zmianach wynosi                                            14.593.857 
     
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18.12 2007 r. 
otrzymuje brzmienie : wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 
1) wydatki bieżące w wysokości 12.629.757  w tym na :                                     
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                   5.607.947 zł 
b) dotacje                                                                                                 792.944 zł 
c) wydatki na obsługę długu                                                                    363.930 zł    
2. Wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości                                     1.964.100 zł       
 

 
 

§ 3 
 

§ 2 punkt 3 Uchwały Nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18.12.2007 r. 
otrzymuje brzmienie : Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 
 
 

 



§ 4 
 

§ 7 punkt 1 Uchwały Nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18.12.2007 r. 
otrzymuje brzmienie : Określa się plany przychodów i wydatków : 

1) Zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo : przychody w wysokości 767.398 zł, 
wydatki w wysokości 767.398 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

 
 
 

§5 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



     Załącznik Nr 1 do 
                                                                                Uchwały nr XI/93/2008 

                                                                                  Rady Gminy  Mieścisko  
 z dnia 15. 02. 2008 r. 

Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę :    656.148 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

4.500 - 1.050.406 

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność 
 

4.500 - 4.500 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.500 - 1.500 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

3.000 - 3.000 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

20.000 108.200 613.394 

Rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
 

20.000 - 20.000 

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
 

20.000 - 20.000 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

- 108.200 493.394 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

- 108.200 391.800 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

140.000 80.000 1.831.377 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
 

140.000 80.000 1.687.447 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 140.000 15.000 125.000 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 65.000 80.000 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
 

22.000 7.000 153.514 

 

 



 
Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

 
22.000 7.000 146.014 

§ 2820 – Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 

7.000 - 22.100 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 7.000 23.050 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 15.000 - 40.300 
 

 Dział 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  
  

5.200 - 43.200 

Rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 
 

5.200 - 43.200 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 

5.200 - 38.600 

 Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

8.104 8.104 147.860 

Rozdz. 85153 – Zwalczanie narkomanii 
 

2.000 2.000 5.550 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 - 2.000 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 2.000 1.700 
 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 

6.104 6.104 62.310 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
                                                       

3.104 - 3.104 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

3.000 - 23.120 

§ 4220 – Zakup środków żywności 
 

- 3.104 - 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 
 
 
 
 

- 3.000 18.520 

  

 



 
 Dział 853 – Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
 

452.844 452.844 452.844 

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

452.844 452.844 452.844 

§ 2570 – Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 
 

- 452.844 0 

§ 2510 – Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 
 

452.844 - 452.844 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

3.500 - 564.500 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

3.500 - 188.500 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.500 - 3.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XI/93/2008 z dnia 15. 02. 2008 r. w sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Mieścisko na 2008 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2008 r. zwiększając i zmniejszając plan 

wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

1. Uchwała Nr 2/122/2008 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 23 

stycznia 2008 r. 

 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę :  656.148 zł 
 
Na podstawie Uchwały Nr 2/122/2008 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu z dnia 23 stycznia 2008 r. zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 116.057 zł tj. 
wydatki zaplanowane w paragrafach :  
- § 6170 – wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych w kwocie 5.000 zł, 
- § 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na fundusz statutowy banków państwowych i innych instytucji finansowych 
w kwocie 7.000 zł, 
- § 6650 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie 104.057 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach w kwocie 116.057 zł zalicza się do wydatków 
majątkowych. 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 4.500 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na zakup 
karmy dla psów znajdujących się na oczyszczalni ścieków w Mieścisku, 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na opłaty za wieczyste 
użytkowanie za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej oraz dozór techniczny. 
 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie wprowadza się na kwotę 20.000 zł paragraf 
6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na 
realizację zadania pod nazwą „Budowa chodnika i zatok autobusowych w m. Miłosławice – 
etap II” w pasie drogi wojewódzkiej nr 190 Gniezno – Krajenka w 2008 roku. 
 

 
 

 



Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 108.200 zł paragraf 6050 – 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. wydatki przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Utwardzanie ulic na Os. Młodych w Mieścisku – etap II”. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 
140.000 zł, zmniejsza się o 80.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4270 – 
zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont pomieszczeń biurowych i korytarza w 
Urzędzie Gminy. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 65.000 zł, 
-  § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 15.000 zł. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 22.000 zł, zmniejsza się o 
7.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
pożarniczego, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na remont budynku 
remizy strażackiej OSP Mieścisko. 
Zmniejsza się wydatki w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000 zł. 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
zwiększa się o kwotę 5.200 zł paragraf 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych z 
przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla sołtysów. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii przenosi się wydatki w kwocie 2.000 zł 
zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4170 – 
wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia od umów zlecenia 
za prowadzenie Punktu Konsultacyjno – Edukacyjnego dla osób z problemem narkotycznym 
w punktach w Mieścisku i Popowie Kościelnym. 
 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się i zmniejsza o kwotę  
6.104 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach :  
- § 3110 – świadczenia społeczne w kwocie 3.104 zł z przeznaczeniem na opłacenie posiłków 
dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym na stołówkach szkolnych, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia od umów zlecenia za prowadzenie Punktu Konsultacyjno – Edukacyjnego dla 
osób z problemem alkoholowym w punktach w Mieścisku i Popowie Kościelnym. 
Zmniejsza się : 
- § 4220 – zakup środków żywności o kwotę 3.104 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł. 
 
 

  
 

 



Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przenosi się 
wydatki w kwocie 452.844 zł zaplanowane w paragrafie 2570 – dotacja podmiotowa z 
budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych do paragrafu 2510 – dotacja 
podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego zgodnie z Uchwałą Nr 2/122/2008 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 23 stycznia 2008 r. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg wprowadza się w kwocie 3.500 zł paragraf 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup trzech lamp 
oświetleniowych w celu rozbudowy oświetlenia w parku w Popowie Kościelnym. 
 
Do Uchwały załącza się zmienioną szczegółową analizę prognozy kwoty długu publicznego 
Gminy  Mieścisko na lata 2008 – 2023. W analizie tej zaplanowano zaciągnięcie w 2008 roku 
kredytu długoterminowego w kwocie 900.000 zł na 10 lat w tym 1 rok karencji . W latach 
2009 – 2016 zaplanowano corocznie zaciągać kredyt w wysokości 700.000 zł.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Załącznik nr 2 do Uchwały 
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W GMINIE MIEŚCISKO  Nr XI/93/08 Rady Gminy Mieścisko z dnia 15. 02. 2008 r. 

Wielkość wydatków w latach 
2006 2007 2008 2009 2010 

Lp. Dział Rozdzia
ł Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2005 Środki 
własne 

Środki 
własne 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg gminnych  4.402.225 1.570.735 680.000 60.300 493.590 105.800 391.800 100.000 400.000 100.000 400.000 100.000 

1. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  
Mieścisku – etap II 
Os. Michałowskie 

2005-2008 669.312 17.512 200.000 0 60.000 0 91.800 0 200.000 0 100.000 0 

2. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych 

2002-2010 
 

2.320.267 979.167 310.000 60.300 85.000 85.800 200.000 100.000 100.000 100.000 200.000 100.000 

3. 600 60016 Budowa dróg na Os. Michałowskim w 
Mieścisku 

2007 20.000 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 

4. 600 60014 Przebudowa ulicy Pocztowej 2006 100.000 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5. 

 
6. 

 
 
 

7. 

600 
 

600 
 
 
 

600 

60017 
 

60016 
 
 
 

60016 

Budowa chodników na tere. Gminy 
 

Położenie nowej nawierzchni asfaltowej   
na ulicy Zacisze i Pokoju w ciągu dróg 
gminnych w miejscowości Mieścisko 

 

Wykup terenu pod drogę gminną zgodnie 
z miejsc. planem zagosp. przestrz. teren 
zabudowy jednorodz.i usł.- rejon ul. 
Św.Wojciecha w Mieścisku  

2003-2010 
 
2007 
 
 
 

2007 

1.179.646 
  

 90.000 
 
 
 

23.000 

574.056 
 
                 0 

 
 
 

0 

70.000 
 

                0   
 
 

 
0 

0 
 

      0 
 
 
 

0 

235.590 
 

      70.000 
 
 
 

23.000 

0 
 
    20.000 

 
 
 

0 

100.000 
 

              0    
 
 
 

0 

0 
 

0 
 
 
 

0 

100.000 
 

                  0 
 
 
 

0 

0 
 

                0 
 
 
 

0 

100.000 
 

           0 
 
 
 

0 

0 
 

             0 
 
 
 

0 

   II. Wodociągowanie wsi  245.000 0 0 0 45.000    0      0 0 120.000 0 80.000 0 
8. 

 
9. 

 
10. 

 
11. 

010 
 

010 
 

010 
 

010 

01010 
 

01010 
 

01010 
 

01010 
 
 

Budowa sieci wodociągowej dla wsi 
Gorzewo – zadanie I . 

Budowa sieci wodociągowej Mieścisko – 
Wiela. 

Budowa sieci wodociągowej dla wsi 
Mieścisko – rejon ulicy św. Wojciecha 

Budowa sieci wodociągowej dla Osiedla 
Letniskowego we wsi Piastowice  

2007 
 
2009 
 
2009-2010 
 
2010 

45.000 
 

80.000 
 

80.000 
 

40.000 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

45.000 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

80.000 
 

40.000 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

40.000 
 

40.000 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

   III. Sanitacja wsi  5.519.399 42.956 335.000 0 122.500 450.000 188.943 800.000 150.000 700.000 1.230.0
00 

1.500.000 

12. 010 01010 Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w 
miejscowości Mieścisko 

2007 -2010 3.183.943 0 0 0 85.000 0 
 

48.943  500.000 
Pożyczka  

150.000 500.000 
Pożyczka 

400.000 
 

1.500.000 
Pożyczka 

13. 010 01010 Budowa Oczyszczalni Ścieków i 
kanalizacji sanitarnej dla wsi Żabiczyn  

2007-2010 1.076.000 0 0 0 6.000 0 70.000 0 0 200.000 
Pożyczka 

800.000 0 
 

14. 
 

15. 
 
 

16. 
 
 

010 
 

010 
 
 

010 
 
 

01010 
 

01010 
 
 

01010 
 

Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami 
dla wsi Popowo Kościelne – etap I 

Opracowanie projektu na rozbudowę 
kanalizacji sanitarnej przy ulicy św. 

Wojciecha w miejscowości Mieścisko. 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy 

ulicy św. Wojciecha w Mieścisku  

2004-2008 
 
2007 
 
 
2008-2010 
 
 

1.179.456 
 

20.000 
 
 

60.000 
 
 

42.956 
 

0 
 
 

0 
 
 

335.000 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

11.500 
 

20.000 
 
 

0 
 
 

450.000 
Pożyczka 

0 
 
 

0 
 
 

40.000 
 

0 
 
 

30.000 
 
 

300.000 
Pożyczka 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

30.000 
 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

   IV. Oświata  700.059 164.667 32.000 0 162.013 0 100.000 0 241.379 0 0 0 
17. 
 
18. 
 
 
19. 
 

801 
 

801 
 
 

801 
 

80195 
 

    80101 
 

 
    80195 
 

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami 
dydaktycznymi dla gimnazjum  

Wykonanie elewacji zachodniej ściany 
wraz z wymianą okien w Sz.Podstawowej 

w Mieścisku 
Adaptacja budynku w Podlesiu 

Kościelnym na szkołę jazdy konnej. 
 

2003-2009 
 

2007 
 
 
2007 

583.059 
 

102.000 
 
 

15.000 

164.667 
 

0 
 
 

                0 

32.000 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 
 

0 

45.013 
 

102.000 
 
 

15.000 

0 
 

0 
 
 

0 

100.000 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 
 

0 

241.379 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 
 

0 

 



 
 

Wielkość wydatków w latach 
2006 2007 2008 2009 2010 Lp Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyjn
e 

Wydatki 
poniesione 

do 2005 
Środki 
własne 

Inne źródło 
finans.

Środki  
własne 

Inne źródło 
finans.

Środki 
własne 

Inne źródło 
finans.

Środki 
własne 

Inne źródło 
finans.Środki własne Inne źródło 

finans. 

20.

21.

 
750 

 
 
 

750 

 
75023

75023

V. Urząd Gminy
Instalacja teletechniczna sieci LAN i 

wydzielonego zasilania instalacji sieci 
mikrokomputerowej wraz z wewnętrzną 

instalacją telefoniczną w budynku Urzędu
Zakup sprzętu komputerowego i 

kserokopiarki 

2007-2008

2008

118.800 
71.500 

 
 
 

47.300 

0
0

0

0 
0 

 
 
 

0 

0
0

0

71.500 
71.500 

 
 
 

0 

0
0

0

47.300 
0 

 
 
 

47.300 

0
0

0

0 
0 

 
 
 

0 

0
0

0

0
0

0

0
0

0

 VI. Ochrona zdrowia 100.000 4.039 0 0 15.961 0 80.000 
 

0 0 
 

0 0 0

22. 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych do 
Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych

2004-2008 100.000 4.039 0 0 15.961 0 80.000 0 0 
 
 

0 0 0
0

 VII. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

227.428 0 44.634 0 182.794 0 0 0 0 0 0 0

23. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową ziemną zasilającą budynki 
mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul. 

Wągrowieckiej, Plac Powstańców 
Wielkopolskich  w miejscowości Mieścisko 

– etap II oraz rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Popowo 

Kościelne

2006-2007 161.588 0 44.634 0 116.954 0 0 0 0 0 0 0

24. 900 90095 Zakup koparki dla Brygady Robót 
Komunalnych przy UG Mieścisko

2007 65.840 0 0 0 65.840 0 0 0 0 0 0 0

 VIII. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

161.000 0 0 0 41.000 0 120.000 0 0 0 0 0

25. 921 92109 Zakup nieruchomości gruntowej w Podlesiu 
Kościelnym, działka nr 10/2 o pow. 0,1312 .

2007 20.000 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0

26. 921 92109 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
pobudowanie świetlicy wiejskiej w Podlesiu 

Kościelnym

2007 21.000 0 0 0 21.000 0 0 0 0 0 0 0

27. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Podlesiu 
Kościelnym

2008 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0

28. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej i bazy OSP 
w Żabiczynie

2008 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0

29. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Jaroszewie 
Pierwszym

2008 60.000 0 0 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V+VI+VII + VIII+ IX+X+XI 11.473.911 1.782.397 1.091.634 60.300 1.134.358 555.800 928.043 900.000 911.379 800.000 1.710.000 1.600.000

 
Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 

 

 



 

 
   Załącznik nr 3 do Uchwały nr XI/93/2008 
   Rady Gminy Mieścisko z dnia 15. 02. 2008 r. 
     
Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2008r. 
      
      
       
      
      

  
Stan środ.  

obrotowych  
na 

01.01.2008r  
Rozdział Wyszczególnienie 

 

Przychody Ogółem 

 
      

85395 Zakład budżetowy 

16 609,00 
Razem przychody:            

750 789,00                        
z dział.gosp: 297 
945,00   z dotacji:      

452 844,00 

767 398,00  

 
Zakład Aktywności 

Zawodowej 

16 609,00 Razem przychody:            
750 789,00                      

z dział.gosp: 297 
945,00   z dotacji:      

452 844,02 

767 398,00  

      
      
      
      
      

   
Stan środ.  

obrotowych  
na 

31.12.2008r  
Rozdział Wyszczególnienie 

  

Wydatki Ogółem 

 
    5 6    

           
85395  Zakład budżetowy 15 000,00 752 398,00 767 398,00  

  
Zakład Aktywności 
Zawodowej 

15 000,00 752 398,00 767 398,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
Szczegółowa analiza prognozy kwoty długu publicznego Gminy Mieścisko na lata 2008-2023 
 
 
 

Lp
. 

Nazwa 
kredytodawcy 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 

                

1. WFOŚIGW w 
Poznaiu 
Umowa nr 
11/P/Pi/OW/02 
kwota pożyczki 
250.000 zł 
pozostało do 
spłaty 
 84.200 zł  

 
 
    84.200 
     1. 990 
    86.190 

 
 

- 
      
     

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

2. WFOŚIGW w 
Poznaniu 
Umowa nr 
20/P/Pi/OW/02 
kwota pożyczki 
180.000 zł 
pozostało do 
spłaty  
 66.600 zł 

 
 
   66.600 
      1.706 
    68.306 

 
 

- 
      
     

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

3. PKO BP 
O/Wągrowiec 
Umowa nr  
310-13-3-II-
15/2003 
kwota kredytu 
400.000 zł 
pozostało do 
spłaty 
58.334  zł       
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
               

 
58.334 

          960 
    59.294 

 
 
  

- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 



 

 
 
 
 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

4. BOŚ O/Poznań 
Umowa nr  
33/04 
kwota kredytu 
400.000 zł 
pozostało do 
spłaty 
141.661  zł 
 

 
 
     99.996 
       5.489 
   105.485 

 
 
    41.665 
         536 
  42.201 

 
 

- 
         
      

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

5. BS Gniezno 
O/Mieścisko 
Umowa nr  
1/JST/2005 
kwota kredytu 
400.000 zł 
pozostało do 
spłaty 
224.991 zł 

 
 
    99.996 
    22.226 
  122.222 

 
 
    99.996 
    22.226 
  122.222 

 
 
    24.999 
      5.557 
    30.556 

 
 

- 
        
     

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

6. BS Gniezno 
O/Mieścisko 
Umowa nr 
2/JST/2005 kwota 
kredytu 300.000 zł 
Pozostało do 
spłaty 187.500 zł 
 
 

 
     75.000 
     9.941 
     84.941 

 
    75.000 
    5.035 
    80.035 

 
    37.500 
      689 
    38.189 

 
- 

         
      

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

7. Obligacje 
komunalne w 
kwocie  
2.000.000 zł 
Bank Inicjatyw 
Społeczno – 
Ekonomicznych  
w Warszawie 
 

 
- 

97.746 
97.746 

 
- 

97.490 
97.490 

 
150.000 
97.190 
247.190 

 

 
350.000 
89.553 
439.553 

 
400.000 
72.663 
472.663 

 
400.000 
52.990 
452.990 

 
400.000 
33.490 
433.490 

 
300.000 
14.130 
314.130 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

8. Obligacje 
komunalne w 
kwocie 
600.000 zł 
Bank Inicjatyw 
Społeczno – 
Ekonomicznych w 
Warszawie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
120.000 
29.879 
149.879 

 
120.000 
23.410 
143.410 

 
120.000 
17.034 
137.034 

 
120.000 
11.715 
131.715 

 
120.000 

5.334 
125.334 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 



 

 
 
 
 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

9. BOŚ O/Poznań 
Umowa nr  
47/KKI/2005/GN 
kwota kredytu 
1.000.000 zł 
pozostało do 
spłaty 
1.000.000,00  zł 

 
13.888 
50.435 
64.323 

 
83.328 
47.395 
130.723 

 
  83.328 
  43.230 
126.558 

 
   83.328 
   39.063 
 122.391 

 
   83.328 
   34.896 
 118.224 

 
   83.328 
   30.728 
114.056 

  
   83.328 
   26.562 
109.890 

 
   83.328 
   22.397 
105.725 

 
   83.328 
   18.230 
101.228 

 
   83.328 
   14.062 
 97.390 

 
   83.328 
  9.895 
  93.223 

 
   83.328 
     5.730 
   89.058 
 

 
   69.504 
     1.592 
   71.096 

 
- 

   
  

 
- 

   
  

 
- 

10. BS Gniezno 
O/Mieścisko 
Umowa nr 
3/1/JST/2006 
kwota kredytu 
800.000 zł. 
Pozostało do 
spłaty 714.384 zł  

209.088 
37.215 
246.303  

209.088 
21.486 
230.574 

209.088 
10.508 
219.596 

87.120 
  1.135 
88.255 

- 
 
 

- - - - - - - - - - - 

11. WFOŚIGW w 
Poznaniu kwota 
pożyczki 407.000 
zł. Kanalizacja 
sanitarna Popowo 
Kośc.- etap I- I 
transza 

- 
     8.664 
     8.664 

- 
8.664 
8.664 

67.832 
7.884 
75.716 

 

67.832 
5.480 
73.312 

84.332 
        -      
84.332 

63.860 
        -     
63.860 

72.434 
        -   
72.434 

50.710 
          - 
 50.710 

- - - - - - - - 

 Kredyty 
planowane do 
zaciągnięcia 
 

                

1. Planowany do 
zaciągnięcia 
kredyt 
długoterminowy 
w kwocie 
900.000  -  2008r. 
okres 
kredytowania 10 
lat w tym 1 rok 
karencji 

 
         - 
 31.500 
 31.500 

 
49.998 

    62.271 
  112.269 

 
  99.996 
    56.292 
  156.288 

 
   99.996 
     49.291 
  149.287 
 

 
   99.996 

38.500 
   138.496 

 
    99.996 

31.501 
   131.497 

 
99.996 
24.501 
124.497 

 
 

 
99.996 
17.502 
117.498 

 
99.996 
10.502 
110.498 

 
99.996 
3.502 

103.498 

 
50.034 
3.502 

53.536 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

2. Odsetki od 
planowanego 
wykupu 
wierzytelności w 
kwocie 3.500.000 
zł – Budowa hali 
sportowej z 
pomieszczeniami 
dydaktycznymi 
dla Gimnazjum 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 

    43.067 
43.067 

 
 
 
 
 

 

 
- 

187.196 
187.196 

 
- 

180.563 
180.563 

 

 
- 

166.804 
166.804 

 
- 

   153.046 
   153.046 

 
- 

   139.287 
   139.287 

 

 
- 

   125.528 
   125.528 

 
- 

   111.770 
   111.770 

 
- 

    98.011 
    98.011 

 
 

 
- 

   84.252 
   84.252 

 
- 

  70.494 
  70.494 

 
- 

56.735 
56.735 

 
- 

42.977 
42.977 

 
- 

29.218 
29.218 

 
- 

15.459 
15.459 

 
- 

2.570 
2.570 

 



 

 
 
 
 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

3. Planowana do 
zaciągnięcia 
pożyczka z 
WFOŚIGW w 
Poznaniu w 
kwocie 300.000 
zł. Kanalizacja 
sanit. Popowo 
Kościelne etap II 
– II Transza 
 
 

 
- 

3.198 
3.198 

 
- 

6.396 
6.396 

 
30.000 
6.315 
36.315 

 
60.000 
5.271 
65.271 

 
60.000 
2.157 

62.157 

 
58.800 

          -       
58.800 

 
64.387 

            - 
  64.387 

 
26.813 

            -    
  26.813  

 
- 

              
       
        

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

4. Planowana do 
zaciągnięcia 
pożyczka z 
WFOŚIGW w 
Poznaniu w 
kwocie 500.000 zł 
Rozbudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
Mieścisku 

 
- 

5.328 
5.328 

 
- 

10.656 
10.656 

 
62.500 
10.488 
72.988 

 
125.000 
8.322 

133.322 

 
125.000 

3.162 
128.162 

 
120.192 

           - 
120.192 

 
67.308 

            - 
   67.308 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

5. Planowany do 
zaciągnięcia 
kredyt 
długoterminowy  
700.000 – 2009r. 
okres kre.5lat 1 
rok karencji 
 
 
 

 
- 

 
- 

    42.003 
    42.003 

 
  131.247 
    52.501 
  183.748 
 

 
   174.996 
     39.083 
   214.079 
 

 
   174.996 
     25.084 
   200.080 

 
   174.996 
     11.083 
   186.079 

 
    43.765 
         579 
    44.344 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

6. Planowany do zac. 
Kredyt 
krótkoterm. 
Kwota kredytu 
100.000 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100.000 
4.083 

104.083 

- - - - - - - - - - - - - - - 
 
 

 



 

 
 
 2008 

 
2009 

 

 
2010 

 

 
2011 

 

 
2012 

 

 
2013 

 

 
2014 

 
2015 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 
2019 

 
2020 

 
2021 2022 

 
2023 

 
7. Planowany do 

zaciągnięcia 
kredyt 
długoterminowy  
700.000 -  2010r. 
okres  
kredytowania 5 lat 
w tym 1 rok 
karencji 

 
- 
 
 
 
 

 

 
- 

    
 
 
 

 

 
- 

    42.003 
    42.003 

 
 

 
131.247 
    52.501 
  183.748 
 

 
  174.996 
     39.083 
   214.079 
  
 

 
   174.996 
     25.084 
   200.080 

 
   174.996 
     11.083 
   186.079 

 
    43.765 
         579 
    44.344 

 
- 
 
 

 

 
- 
 
 

 

 
- 
 
 

 

 
- 
 
 

 

 
- 

 

 
- 
 

 

 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
- 

8. Planowany do 
zaciągnięcia 
kredyt długoter 
minowy  
700.000  -  2011r. 
okres 
kredytowania 5 lat 
w tym 1 rok 
karencji 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

    42.003 
    42.003 

 
 

 
131.247 
    52.501 
  183.748 
 

 
174.996 
     39.083 
   214.079 
 
 

 
   174.996 
     25.084 
   200.080 

 
   174.996 
     11.083 
   186.079 

 
   43.765 
         579 
    44.344 

 
- 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

9. Planowany do 
zaciągnięcia 
kredyt 
długoterminowy  
700.000  -  2012r. 
okres 
kredytowania 5 lat 
w tym 1 rok 
karencji 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

    42.003 
    42.003 
 

 
  131.247 
    52.501 
  183.748 
 
 

 
   174.996 
     39.083 
   214.079 
 
 

 
   174.996 
     25.084 
   200.080 
 

 
174.996 
     11.083 
   186.079 

   
 43.765 
         579 
    44.344 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 
 

10. Planowany do 
zaciągnięcia 
kredyt 
długoterminowy  
700.000 -  2013r. 
okres 
kredytowania 5 lat 
w tym 1 rok 
Karencji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

    42.003 
    42.003 
 

 
  131.247 
    52.501 
  183.748 
 
 
 

 
  174.996 
     39.083 
   214.079 
 
 
 

 
   174.996 
     25.084 
   200.080 
 

 
  174.996 
     11.083 
   186.079  

 
   43.765 
         579 
    44.344 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 



 

 
 
 
 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
 

11. Planowany do 
zaciągnięcia 
kredyt 
długoterminowy  
700.000  -  2014r. 
okres 
kredytowania 5 lat 
w tym 1 rok 
karencji 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

    42.003 
    42.003 

 
131.247 
    52.501 
  183.748 
 

 
174.996 
     39.083 
   214.079 
 
 

 
   174.996 
     25.084 
   200.080 
 
 

 
   174.996 
     11.083 
   186.079 

 
     43.765 
         579 
    44.344 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

12. Planowany do 
zaciągnięcia 
kredyt 
długoterminowy  
7.00.000 -  2015r. 
okres 
kredytowania 5 lat 
w tym 1 rok 
karencji 

 
- 

 
- 

 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 
 
 
 
 
 

       
- 

    42.003 
    42.003 
 

 
131.247 
    52.501 
  183.748 
 

 
174.996 
     39.083 
   214.079 
 
 

 
174.996 
     25.084 
   200.080 
 

 
174.996 
     11.083 
   186.079 

 
     43.765 
         579 
    44.344 

 
- 

 
- 

 
- 

13. Planowany do 
zaciągnięcia 
kredyt 
długoterminowy  
7.00.000 -  2016r. 
okres 
kredytowania 5 lat 
w tym 1 rok 
karencji 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

    42.003 
    42.003 
 
 

 
  131.247 
    52.501 
  183.748 
 
 

 
174.996 
     39.083 
   214.079 
 
 
    

 
174.996 
     25.084 
   200.080 
 

 
174.996 
     11.083 
   186.079 

 
 43.765 
         579 
    44.344 

 
- 

 
- 

  
Razem 

 
  927.102 
  353.427 
1.280.529 

 
 679.075   
534.764 
1.213.839 

 
1.016.490 
530.254 

1.546.744 

 
1.299.519 
  510.221 
1.809.740 

 
1.453.895 
   468.429 
1.922.324 

 
1.482.411 
  424.260 
1.906.671 

 
1.487.453 
  380.414 
1.867.867 

 
1.260.847 
  336.132 
1.596.979 

 
883.324 
297.076 
1.180.400 

 
  883.324 
  230.146 
1.113.470 

 
 702.115 
 159.720 
861.835 

 
477.085 
  99.211 
576.296 

 
 288.265 
   56.231 
 344.496 

 
  43.765 
   29.797 
  73.562 
 

 
- 

   15.459 
  15.459 
 

 
- 

2.570 
2.570 

 Planowane dochody 13.716.943 13.854.112 13.992.653 14.132.580 14.273.906 14.416.645 14.560.811 14.706.419 14.853.483 15.002.018 14.360.088 15.152.038 15.303.558 15.456.594 15.611.160 15.767.272 

 Wskaźnik 
zadłużenia 

w % 

 
9,34 

 

 
8,76 

 
11,05 

 
12,81 

 
13,47 

 
13,23 

 
12,83 

 
10,86 

 
7,95 

 
7,42 

 
6,00 

 
3,80 

 
2,25 

 
0,48 

 
0,10 

 
0,02 

 Łączna kwota 
długu jst 
zgodnie z 
art.170 pkt.1 
ustawy o 
finansach publ. 
z dn.30.06.2005 
ze zm. nie może 
przekroczyć 
60% 
wykonanych 
dochodów 

46,35 46,04 43,32 38,65 32,99 27,23 21,56 17,53 16,12 10,07 5,63 2,19 0,29 0 0 0 

 


